
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallelonga.  Responsabile Procedimento: MAZZOTTA Maria Grazia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Comune di VALLELONGA 
  Provincia di VIBO VALENTIA______________________________ 

                                                                                       Area Amministrativa 
Corso Umberto I, 105 – 89821 Vallelonga (VV) - C.F./P. IVA 00324460799 
Tel. 0963/76065 – Sito Web: www.comune.vallelonga.vv.it/ 
Email: info@comune.vallelonga.vv.it PEC: responsabiliaffarigenerali.vallelonga@asmepec.it 
 

DETERMINAZIONE N.  13 DEL 15/07/2025 
REGISTRO GENERALE N. 102 DEL 15/07/2025   

 
OGGETTO: Affidamento diretto ed impegno spesa per lavori di pulizia e manutenzione delle strade 

comunali ed isola ecologica - CIG: B77CC323AB 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  
 

VISTO l’art. 7 del Regolamento Uffici e Servizi di conferimento al Sindaco dell’incarico di Responsabile del 
Settore Amministrativo e dei servizi negli stessi incardinati, in uso dei poteri e delle facoltà previste dalla 
normativa vigente e dal vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
VISTA la necessita di dover effettuare la pulizia e la manutenzione di alcune strade comunali “Carcari, 
Pannari, Immacolata, Timpe Rosse, Viverra e Saletta”; 
CONSIDERATO CHE si è contattata la ditta “WOOD VALLEY LEGNAME Srls” con sede in Vallelonga (VV) 
Contrada Cuturella snc C.F./P.Iva 03914130798, che ha fornito un regolare preventivo per un importo di € 
2.000,00 IVA inclusa per la pulizia, mediante taglio vegetazione spontanea e pulizia degli argini stradali, 
delle strade comunali: “Carcari, Pannari, Immacolata, Timpe Rosse, Viverra e Saletta”e dell’isola ecologica; 
VISTA la congruità del prezzo di € 2.000,00 IVA inclusa; 
CONSIDERATO CHE occorre procedere all’impegno della spesa complessiva per un importo pari ad € 
2.000,00 IVA inclusa in favore della ditta “WOOD VALLEY LEGNAME Srls” con sede in Vallelonga (VV) 
Contrada Cuturella snc; 
DATO ATTO che ai sensi. dell'art. 3, comma 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari 
è stata ottemperata la richiesta dell'Autorità Anticorruzione del CIG. n. B77CC323AB; 
VERIFICATA la copertura finanziaria nel Bilancio 2025/2027; 
VERIFICATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. n. 78/2009 convertito in L. n. 102/2009, 
che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa è compatibile con 
i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
VISTO: 

 il D.Lgs. 36/2023; 
 il D.Lgs. n. 267/2000; 
 lo statuto e i regolamenti comunali; 

 
DETERMINA 

1) Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina; 
2) Di affidare i lavori in oggetto per un importo di € 2'000,01 IVA inclusa alla ditta “WOOD VALLEY 
LEGNAME Srls” con sede in Vallelonga (VV) Contrada Cuturella snc P.IVA: 03914130798; 
3) Di impegnare dai Cap.li 2770/2/1 la somma di € 1'000,00 e dal Cap. 3550/4/2 la somma di € 
1'000,01 IVA inclusa in favore della ditta WOOD VALLEY LEGNAME Srls; 
4) Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che (verificare la compatibilità delle 
soluzioni proposte con il regolamento sui controlli interni adottato dall’ente): il presente provvedimento 
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto 
sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi 
mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria allegati 
alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 
5) Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio online al fine di adempiere agli eventuali obblighi in 
materia di Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

Avv. MAZZOTTA Maria Grazia 

http://www.comune.vallelonga.vv.it/
mailto:info@comune.vallelonga.vv.it
mailto:responsabiliaffarigenerali.vallelonga@asmepec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallelonga.  Responsabile Procedimento: MAZZOTTA Maria Grazia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
Ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.lgs 18.08.2000, n.267, si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione Amministrativa del presente atto e pertanto si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica 
 
                                             

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Avv. MAZZOTTA Maria Grazia 

 
                                                                                              

                                                                                                        
 
 

 

 


